segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0287/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município e equipe de apoio, designados pelo Decreto
Municipal nº 558/2017, datado de 02 de janeiro de 2017, nos termos da Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório deflagrado
sob a modalidade Tomada de Preços, autuado sob o nº 006/2017, do tipo Menor Preço
Global, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada para
execução de reforma da Unidade de Saúde da Família do povoado de Sítio do Tomaz,
Município de Uauá, conforme Proposta nº 134922410001/13-018 – CNES 6335543,
sendo vencedora a empresa L L Empreendimento LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
12.835.287/0001-59, com o valor global de R$ 47.077,67 (quarenta e sete mil e setenta
e sete reais e sessenta e sete centavos).

Uauá-Ba, 30 de outubro de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F9461B1C3E978C521DD3467181268D0

		2017-10-30T17:52:33-0300